
Tireurs, soutenez-nous.
Participez et jouez.

Lausanne - Vernand

Centre Sportif de Tir
01 sept 2013

Société Vaudoise des Tireurs Sportifs



Match Anglais - C50m Vernand  -  01 septembre 2013

Finale - Classement Elite

Rang N° Nom Société Cat Qualification Finale Rem.

1. HENCHOZ Patrick Flendruz El 584 199.5

2. MONNARD Romain Bursinel El 587 198.4

3. CARTON Benoît Prilly Bobst-Sports El 590 178.7

4. LÉGERET Denis Prilly Bobst-Sports El 585 158.2

5. BÜRKI Yannick Duillier TS El 586 139.4

6. BOULAZ Gilbert Lonay Venoge TS Vet 584 119.1

7. MUGNIER Martine Bursinel El 583 98.8

8. BADER Philippe Bursinel El 586 77.3

9. WOHNLICH Dominique Duillier TS Vet 583

10. BÜRKI Arthur Duillier TS Vet 579

11. KRUMMENACHER André Lonay Venoge TS El 578

12. BADER Laurent Bursinel El 578

13. PASCHE Daniel Bursinel Sen 577

14. HOLDENER Jérôme Bursinel El 574

15. MORET Eléonore Palézieux TS El 574

16. GIROUD Martial Yverdon El 574

17. KARLEN Pierre-André St-Légier El 572

18. WEGENER Daniel Aubonne & Environs Vet 569

19. BASCHINO Sergio Prilly Bobst-Sports El 567

20. BRIGUET Pierre-Paul Echallens TS El 563

Finale - Classement Juniors

Rang N° Nom Société Cat Qualification Finale Rem.

1. GOY Sébastien L'Isle Francs-Tireurs Jun 583 182.7

2. ROCH Benjamin Lonay Venoge TS Jeu 571 178.1

3. STORTI Aurélien Gingins Jun 568 157.9

4. MOFTAKHARI Nathan Gingins Jeu 562 137.4

5. THONNEY Anthony Palézieux TS Jun 549 116.0

6. GUICHARD Benjamin Gingins Jun 555 96.6

7. TURIN Daniel Gingins Jun 577 69.9

8. MORET Sophie Aigle Sous-Officiers Jun DNS
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Match Anglais - C50m Vernand  -  01 septembre 2013

Finale Elite

Rg Nom Finale Rem.
1-2-3 4-5-6 7-8 9-10 11-12 13-14 15-16 17-18 19-20

1. HENCHOZ Patrick 199.5
31.7 60.9 80.5 99.8 121.0 142.3 160.5 179.9 199.5
10.5 10.7 10.8 9.8 10.7 10.6 8.7 9.6 9.7
10.5 8.2 8.8 9.5 10.5 10.7 9.5 9.8 9.9
10.7 10.3

2. MONNARD Romain 198.4
31.1 61.2 80.9 100.9 120.3 139.6 160.0 178.8 198.4
10.4 9.7 9.6 9.8 9.7 9.7 10.8 9.4 9.8
10.6 10.3 10.1 10.2 9.7 9.6 9.6 9.4 9.8
10.1 10.1

3. CARTON Benoît 178.7
30.4 60.6 79.6 99.6 120.6 140.3 159.4 178.7
10.1 10.8 9.3 10.0 10.3 9.3 9.2 10.1
10.5 10.1 9.7 10.0 10.7 10.4 9.9 9.2
9.8 9.3

4. LÉGERET Denis 158.2
30.4 60.8 80.3 100.5 121.2 139.8 158.2
9.9 10.2 8.8 10.0 10.1 8.6 9.2

10.2 9.5 10.7 10.2 10.6 10.0 9.2
10.3 10.7

5. BÜRKI Yannick 139.4
28.9 59.8 81.1 101.1 119.8 139.4
9.1 10.7 10.5 10.4 9.7 9.6
9.8 9.8 10.8 9.6 9.0 10.0

10.0 10.4

6. BOULAZ Gilbert 119.1
29.2 59.7 79.9 99.1 119.1
9.5 10.5 10.1 8.8 9.9
9.5 9.9 10.1 10.4 10.1

10.2 10.1

7. MUGNIER Martine 98.8
27.8 58.7 78.5 98.8
8.2 10.8 10.1 9.8

10.6 9.5 9.7 10.5
9.0 10.6

8. BADER Philippe 77.3
28.7 57.4 77.3
9.2 9.5 10.7
9.9 9.8 9.2
9.6 9.4
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Match Anglais - C50m Vernand  -  01 septembre 2013

Finale Juniors

Rg Nom Finale Rem.
1-2-3 4-5-6 7-8 9-10 11-12 13-14 15-16 17-18 19-20

1. GOY Sébastien 182.7
30.2 61.6 82.5 102.9 123.6 143.2 162.5 182.7 182.7
10.3 10.3 10.0 10.6 10.0 10.0 10.2 9.6
9.9 10.5 10.9 9.8 10.7 9.6 9.1 10.6

10.0 10.6

2. ROCH Benjamin 178.1
30.7 60.3 79.7 99.8 120.8 140.3 158.7 178.1 178.1
10.0 10.1 9.7 10.2 10.2 9.1 9.0 10.1
9.8 9.3 9.7 9.9 10.8 10.4 9.4 9.3

10.9 10.2

3. STORTI Aurélien 157.9
28.3 59.4 79.9 99.0 118.6 138.1 157.9 157.9
9.8 10.2 10.0 9.7 9.3 9.9 9.8
9.5 10.4 10.5 9.4 10.3 9.6 10.0
9.0 10.5

4. MOFTAKHARI Nathan 137.4
28.7 58.5 77.6 98.3 117.3 137.4 137.4
9.3 10.4 9.4 10.4 9.5 10.6
8.8 9.7 9.7 10.3 9.5 9.5

10.6 9.7

5. THONNEY Anthony 116.0
28.0 57.2 76.8 97.6 116.0 116.0
10.3 9.4 9.7 10.2 9.8
9.6 10.0 9.9 10.6 8.6
8.1 9.8

6. GUICHARD Benjamin 96.6
29.2 58.4 77.4 96.6 96.6
9.0 10.5 9.7 9.6

10.7 8.5 9.3 9.6
9.5 10.2

7. TURIN Daniel 69.9
29.9 59.9 69.9 69.9
10.5 9.7 10.0
9.4 9.8 0.0

10.0 10.5
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Match Anglais - C50m Vernand  -  01 septembre 2013

Finale - Qualification Elite

RangNom Société Cat 1 2 3 4 5 6 Total Rem.

1. CARTON Benoît Prilly Bobst-Sports El 99 100 98 98 99 96 590

2. MONNARD Romain Bursinel El 98 98 98 99 97 97 587

3. BÜRKI Yannick Duillier TS El 95 99 100 100 95 97 586

4. BADER Philippe Bursinel El 98 99 98 98 97 96 586

5. LÉGERET Denis Prilly Bobst-Sports El 98 98 97 96 99 97 585

6. HENCHOZ Patrick Flendruz El 97 96 98 99 97 97 584

7. BOULAZ Gilbert Lonay Venoge TS Vet 98 97 99 98 95 97 584

8. MUGNIER Martine Bursinel El 99 95 96 99 97 97 583

9. WOHNLICH Dominique Duillier TS Vet 92 100 99 99 96 97 583

10. BÜRKI Arthur Duillier TS Vet 97 97 96 96 96 97 579

11. KRUMMENACHER André Lonay Venoge TS El 93 95 96 98 97 99 578

12. BADER Laurent Bursinel El 97 98 97 93 95 98 578

13. PASCHE Daniel Bursinel Sen 98 97 95 96 96 95 577

14. HOLDENER Jérôme Bursinel El 97 94 95 96 95 97 574

15. MORET Eléonore Palézieux TS El 98 97 96 95 92 96 574

16. GIROUD Martial Yverdon El 95 98 92 97 97 95 574

17. KARLEN Pierre-André St-Légier El 95 97 97 96 95 92 572

18. WEGENER Daniel Aubonne & Environs Vet 96 91 98 97 91 96 569

19. BASCHINO Sergio Prilly Bobst-Sports El 95 92 95 94 95 96 567

20. BRIGUET Pierre-Paul Echallens TS El 94 98 98 98 96 79 563

Finale - Qualification Juniors

RangNom Société Cat 1 2 3 4 5 6 Total Rem.

1. GOY Sébastien L'Isle Francs-Tireurs Jun 97 98 98 95 96 99 583

2. TURIN Daniel Gingins Jun 94 99 97 96 94 97 577

3. ROCH Benjamin Lonay Venoge TS Jeu 97 96 93 95 96 94 571

4. STORTI Aurélien Gingins Jun 98 97 93 91 95 94 568

5. MOFTAKHARI Nathan Gingins Jeu 95 97 94 96 89 91 562

6. GUICHARD Benjamin Gingins Jun 92 96 90 91 94 92 555

7. THONNEY Anthony Palézieux TS Jun 91 93 93 93 88 91 549

8. MORET Sophie Aigle Sous-Officiers Jun DNS
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